SIGNALNi SLOUP @60 MM

Série ECOmodul60

901022405

YDA ¢&erveny LED modul blikaci 24V

« Vynikajici pomér cena/vykon

« Velice dlouha zivotnost diky pouziti technologie LED-diod
« Moznost pouziti celkem 10 moduld, z toho 2 zvukovych

« Kryti IP66

POPIS PRODUKTU

Moderni signalizac¢ni sloup je zaloZzen na vyuZziti sou¢asné technologie LED-diod, alternativné Ize zvolit bajonetovy systém a Zarovky Ba15d

Techlologie LED-diod je dostupna pro v8echny funkéni rezimy svételnych moduld

- LED trvale svitici
- LED blikajici
- LED zableskoveé

Velice jednoducha montaz diky bajonetovému systému

Siroky vybér zakladen a uchyceni

SPECIFIKACE

Barva

Druh montaze
Frekvence blikani
Hmotnost

Jmenovity proud max.
Jmenovity proud min.
Maximalni po¢et modulil

Napajeci napéti

Napajeci napéti AC/DC max.

Napajeci napéti AC/DC min.

Provozni teplota max.

Cervena
Bajonet
2Hz
739
0,036 A
0,028 A
2 ks
24V
26,4V
216V

60 °C



Provozni teplota min.
Pramér

Trida kryti

Typ zdroje

Zdroj svétla

-30°C

60 mm

1P66
Cervena LED

LED
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